Vergebene Auftrage

MOSBACH

Grof3e Kreisstadt
Neckar-Odenwald

|

1)
2))
3)
4.)

5)

Pflege der Pflanzflachen im LGS-Park Mosbach

Auftraggeber:

Gewahltes Vergabeverfahren:
Auftragsgegenstand:
Zeitraum der Ausfiihrung

Beauftragtes Unternehmen

GrolRe Kreisstadt Mosbach

Beschrénkte Ausschreibung nach UvgO
Landschaftspflegearbeiten

01. April — 01. Dezember 2024

Lucien Volk, Garten- und Landschaftsbau,
Sportplatzstral3e 18, 74834 Elztal-Muckental



